
Tarif par enfant 1 enf.
à partir du 2 ème 

enfant*
1 enf.

à partir du 2 ème 

enfant*
1 enf.

à partir du 2 ème 

enfant*
1 enf.

à partir du 2 ème 

enfant*
1 enf.

à partir du 2 ème 

enfant*
1 enf.

à partir du 2 ème 

enfant*
1 enf.

à partir du 2 ème 

enfant*

1 journée 9,93 9,11 12,33 11,35 14,73 13,53 17,20 15,77 19,59 17,95 22,06 20,20 24,45 22,39

forfait semaine 

vacances 
49,66 45,55 61,67 56,73 73,63 67,65 86,01 78,83 97,97 89,75 110,29 100,98 122,25 111,96

1 enf.
à partir du 2 ème 

enfant*
1 enf.

à partir du 2 ème 

enfant*
1 enf.

à partir du 2 ème 

enfant*
1 enf.

à partir du 2 ème 

enfant*
1 enf.

à partir du 2 ème 

enfant*
1 enf.

à partir du 2 ème 

enfant*
1 enf.

à partir du 2 ème 

enfant*

2,02 1,41 3,66 2,89 5,18 4,25 6,71 5,67 8,35 7,14 9,88 8,57 11,48 10,04

* 2 enfants ou plus inscrits le même jour

Activité mercredi 2,16 € par jour  et par enfant

2,16 € par jour et par enfant

Cotisation annuelle (valable du 1 er janvier au 31 decembre)

Tarif par enfant

Tarif Repas  5,50€

Enfant avec PAI (panier repas famille)

11€ COPAMO

Tarification mercredi matin ou après midi (sans repas) 

 0,00-300,00 300,01-550,00 550,00-700,00 700,01-900,00 900,01-1250,00 1250,01-1550,00 >1550,01 

TARIFS SPL ENFANCE EN PAYS MORNANTAIS (proposition applicable au 10/07/2023) 

Familles résidant Copamo

Tarification Journée vacances ou journée mercredi (repas compris + goûter)

 0,00-300,00 300,01-550,00 550,00-700,00 700,01-900,00 900,01-1250,00 1250,01-1550,00 >1550,01



1 enf.
à partir du 2 ème 

enfant*
1 enf.

à partir du 2 ème 

enfant*
1 enf.

à partir du 2 ème 

enfant*

24,45 22,39 25,69 23,47 27,04 24,66

122,25 111,96 128,44 117,36 135,20 123,29

1 enf.
à partir du 2 ème 

enfant*
1 enf.

à partir du 2 ème 

enfant*
1 enf.

à partir du 2 ème 

enfant*

11,48 10,04 12,06 10,75 12,60 11,03

* 2 enfants ou plus inscrits le même jour

Activité mercredi 2,16 € par jour  et par enfant

2,16 € par jour et par enfant

Cotisation annuelle (valable du 1 er janvier au 31 decembre)

Tarif par enfant

Tarif Repas  5,5 €

Enfant avec PAI (panier repas famille)

16€ HORS COPAMO

1 journée

forfait semaine 

vacances 

Tarification mercredi matin ou après-midi  sans repas

0,00 - 700,00 700,01 - 1250,00 > 1250,01

Tarif par enfant

Familles résidant HORS Copamo

Tarification Journée vacances ou journée mercredi (repas compris + goûter)

0,00 - 700,00 700,01 - 1250,00 > 1250,01




